
ZARZĄDZENIE NR 117A/08 
 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 
 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej      
w Czechowicach-Dziedzicach. 

 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 
 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1.  Na podstawie złożonego wniosku nr PKM/339/2008 z dnia 5 września 2008 r. i przedłożonej 
oceny technicznej sporządzonej przez Biuro Rzeczoznawców Techniki Motoryzacyjnej i Ruchu 
Drogowego w Tychach nr 244/R/2008 z dnia 28 sierpnia 2008 r. udzielam Panu Janowi Matlowi - p.o. 
Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach pełnomocnictwa 
do dokonania likwidacji poprzez złomowanie autobusu marki Jelcz M-11 o nr rejestracyjnym KAE 
830R, będącego na stanie środków trwałych Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej  
w Czechowicach-Dziedzicach. 
 
§ 2. Zobowiązuję p.o. Dyrektora Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach do: 

1) powołania komisji likwidacyjnej 
2) sporządzenia protokołu likwidacji 
3) wyrejestrowania autobusu 
4) przekazania likwidowanego autobusu uprawnionemu do złomowania pojazdów podmiotowi 
5) wyprowadzenia autobusu z ewidencji księgowej zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


